

با متخصصین فناوری آموزشی مشورت کرده و به این نتیجه رسیدند که مثل کشورهای فنلاند و ژاپن که همه چیز را در بستر فضای مجازی حل می‌کنند، این گروه هم با هزینه کمتر و البته مصرف کاغذ کمتر می‌تواند اپلیکیشن‌های تدوین کند که در آن تمام بسته‌های آموزشی مورد نیاز یک کنکوری وجود داشته باشد



تک‌به‌تک به آموزش می‌پرداختند، اما بعد از موفقیت اولیه کار، رضا کلهر به همراه همسرش و سایر جهادگران گروه تصمیم می‌گیرند این فعالیت را توسعه دهند. اکنون حدود ۵۰۰ نفر از دوستان جوانش برنامه‌ای برای آموزش و آمادگی دانش‌آموزان برای کنکور آماده کرده و آن را پشتیبانی می‌کنند. نتیجه این کار قبول شدن حدود ۷۰۰ دانش‌آموز از بین ۲۰۰۰ دانش‌آموز در دانشگاه‌های دولتی بوده است. تاکنون ۲۳ هزار دانش‌آموز مناطق کمتر برخوردار در این گروه جهادی، از کلاس‌های کنکور استفاده کرده‌اند.

در توضیح توسعه این فعالیت باید گفت، این جوانان با توجه به قیمت گزاف کتاب‌های تست و کنکور و تعداد بالای دانش‌آموزان، تصمیم گرفتند راه دیگری برای آموزش پیدا کنند. در خلال رفت و آمد به مناطق محروم، تصمیم گرفته شد که حیطه آموزش را گسترده کنند و محدود به چند منطقه روستایی نباشد. با توجه به گستردگی فضای مجازی در میان دانش‌آموزان، اولین فکر برگزاری کلاس‌های کنکور به صورت آنلاین برای دانش‌آموزان بود تا با این روش دانش‌آموزان بیشتری بتوانند از کلاس‌ها استفاده کنند. به عبارت بهتر، پیشرفت این کار جهادی در آن بود که تصمیم گرفته شود تا فعالیت خود را محدود به استان قزوین نکرده و در سطح کشوری نیز فعالیت کنند تا صدای عدالت آموزشی به گوش همه دانش‌آموزان برسد.

بنابراین با متخصصان فناوری آموزشی مشورت کرده و به این نتیجه رسیدند که مثل کشورهای فنلاند و ژاپن که همه چیز را

پرچمی که سبب می‌شود در این ماراتن نابرابر کنکور، غیر از قشر متمول سایر دانش‌آموزان نیز بتوانند در رقابت سهمی داشته باشند. گروه جهادی سلمان با ۱۸ عضو فعالیت خود را از سال ۱۳۹۳ در مناطق محروم استان قزوین آغاز می‌کند. از او پرسیدم «سلمان» را چرا انتخاب کردید؟ در کمال ناباوری که فکر می‌کردم این یک نام مذهبی است برایم توضیح می‌دهد که سلمان مخفف «سازگار لغو محدودیت‌های آموزشی نیروهای انقلابی» است. این اسم گام اول برای برپایی پرچم عدالت آموزشی است.

همان سال اول زمانی که به مناطق محروم رفتند مشاهده کردند که دروس تخصصی اعم از ریاضی، فیزیک، شیمی و عربی توسط یک دبیر تدریس می‌شود و بالطبع یک دبیر قادر نیست همه این دروس را به صورت تخصصی تدریس کند، برای همین تصمیم گرفته‌اند که هرکدام از اعضای گروه با توجه به رشته تحصیلی خود یکی از دروس تخصصی را تدریس کنند. کار ادامه پیدا کرد و امسال هشتمین سال خدمت این گروه جهادی در بحث عدالت آموزشی و مبارزه با مافیای کنکور است اما نه به شیوه ابتدایی بلکه این کار توسعه پیدا کرده است.

توسعه یک کار جهادی

ابتدای کار ۱۸ نفر و به صورت

دوره آموزشی

مراقبت از بیماران صعب‌العلاج

یادوین

سامانه خدمات آموزشی یادوین
www.Yadovin.ir